
  Číslo smlouvy u objednatele: 740/5-2016-520204 
  Číslo smlouvy u zhotovitele: 14/2016 
  Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Zvěrkovice 

 

DODATEK č. 5 
KE  SMLOUVĚ O DÍLO 

Objednatel: ČR – Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Kraj 
Vysočina  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – 
Žižkov 

Zastoupen: Ing. Vladimírem Maryškou, ředitelem 
Ve smluvních záležitostech opráv. jednat: Ing. Vladimír Maryška, ředitel 
V technických záležitostech opráv.jednat: Ing. František Jaša, vedoucí Pobočky  

 
Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 
Telefon: +420 727 956 454, xxxxx 
E-mail : vysocina.kraj@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: EKOS T, spol. s r.o. 
Sídlo: Bezručova 68, 674 01 Třebíč 
Zastoupen: jednatelem Ing.Alešem Tůmou 
ve smluvních záležitostech opráv. jednat: Ing. Aleš Tůma a Ing. Libor Sedláček, 

jednatelé 
v technických záležitostech opráv.jednat: Ing. Aleš Tůma, jednatel 
Telefon: xxxxx 
E-mail : ekos@ekos-t.cz 
ID DS: 2r63dp8 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Třebíč 
Číslo účtu: 1521409359/0800 
IČO: 63470985 
DIČ: CZ63470985 
ID DS: 2r63dp8 
Společnost je zapsaná v OR vedeném:   KOS BR C 19 972 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

xxxxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

1. 
Předmětem smlouvy o dílo, uzavřené dne 17. 6. 2016 a dodatku č. 1 a 4  je zpracování návrhu 
Komplexní pozemkové úpravy Zvěrkovice u Moravských Budějovic.   Dodatek č. 5 je uzavřený 
v souladu s ustanovením čl. XII., bodem 12.3  smlouvy o dílo.  Tímto dodatkem se mění článek 

mailto:vysocina.kraj@spucr.cz
mailto:ekos@ekos-t.cz


  Číslo smlouvy u objednatele: 740/5-2016-520204 
  Číslo smlouvy u zhotovitele: 14/2016 
  Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Zvěrkovice 

V. Základní podmínky předání a převzetí díla, bod 5. 1., kdy se zhotovitel zavazuje odevzdat 
objednateli dílo po dílčích částech, a to v termínech, jak jsou uvedeny v příloze.  
 
2. 
Smluvní strany se dohodly, že u ucelené části Návrhové práce   
FC 3.2.2.  Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 
zákona dojde k posunutí termínu plnění: 
 
Původní termín: 30. 3. 2019 
Nový termín: 30. 10. 2019 
 
Odůvodnění: 
Při zpracování etapy 3.2.2. pozemkové úpravy bylo zjištěno, že předpokládané rozdělení 
podílových spoluvlastnictví a vytvoření adekvátních náhradních pozemků, včetně projednání 
s vlastníky bude potřebovat delší časový horizont,  než bylo stanoveno smluvním termínem.  
 
3. 
Termíny ukončení jednotlivých fakturačních celků a  fakturační částky a MJ jsou  uvedeny 
v příloze č. 4. Příloha č. 4 nahrazuje  přílohu č. 3 ke  smlouvě o dílo.  Celková cena díla je 
3.702.721,-- Kč s DPH. 
 
5. 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny. Tento dodatek nabývá platnosti a 
účinností dnem podpisu obou smluvních stran. 
 
V Jihlavě dne: 9. 1. 2019     V Třebíči dne  8. 1. 2019  

 

 

 

Ing. Vladimír Maryška     Ing. Aleš Tůma                
ředitel KPÚ pro Kraj Vysočina                                          jednatel společnosti 

         

 

 

 Ing. Libor Sedláček     
 jednatel společnosti                                                                                                                                                      

       

 



Položkový výkaz činností - Příloha č. 4 ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Zvěrkovice u Moravských Budějovic

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH
celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 9 2 000 18 000

Doplnění stávajícího bodového pole bod 6 2 000 12 000

Podrobné měření polohopisu v obvodu  KoPÚ mimo 

trvalé porosty
ha 727 500 363 500

Podrobné měření polohopisu v obvodu  KoPÚ v trvalých 

porostech ha 58 800 46 400

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 154 2 300 354 200 30.06.2017

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 49 2 500 122 500 30.06.2017

Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální 

hranice 100 bm 0 5 000 0

Rozbor současného stavu                      ha 799 300 239 700 30.08.2017

Studie odtokových poměrů ha 799 100 79 900 30.11.2016

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 799 300 239 700 30.10.2017

1 475 900 30.10.2017

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 790 550 434 500

3.2.1.1. Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ 

v trvalých a mimo trvalé porosty 
ha 22 4 000 88 000

3.2.1.2.
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 

100 bm 42 1 000 42 000

3.2.1.3.
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami 

100 bm 42 1 500 63 000

3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle §11 odst. 1 zákona
ha 790 750 592 500 30.10.2019

3.2.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 2 10 000 20 000 do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

1 240 000

3.3 Mapové dílo ha 799 300 239 700 do 3 měsíců nabytí 

PM 1.rozhodnutí

239 700

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 100 bm 418 250 104 500

nejpozději do 30.9. 

roku následujícího 

po roce v němž 

došlo k zápisu 

KoPÚ do katastru 

nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 
104 500

30.11.20163.1.1.

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

3.1.2. 30.10.2016

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

3.1.3

30.06.2018

3.1.4.



1 475 900 Kč

1 240 000 Kč

239 700 Kč

104 500 Kč

3 060 100 Kč

642 621 Kč

3 702 721 Kč

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč


